WHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

SALWUTA TONIMBHOIO BAKA 2333.2746.1.6
i . rog | OBbEM | L TUn
MapiGy & MOSEE L gaveks: § meeAEne ¢ TANKOOE 8 npvsoma
Jeep | Wrangler JL (3 paepn) 2018- i 20T;22D;36 | AKNN ’: MONHbIRA

LUTaTHEIA Kpenex: .,

Bont M10x20

BonT mezﬁ/‘

WaiiBa 10 LWaii6a 10

Faika 10

LWainba

Oemndep

KpoHwTeiiH 4

C KBaapaTHbIM NOArONOBHWKOM

Kpenex 3almTsl kapTepa

LLTaTHBIN Kpenex

KpoHwTeiH 1
bont M10x25

& aii6a 10

3awmTa TonnueHoro baka

WHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE:

CocTaB U3aenua:

JawuTa ToNNWBHON GaKa YCTAHARAWBARTEA TONLKD COBMBCTHO © IAWTON KAPTERA.
1, Oenabute wratHw@ kpenex (B)w (B).

2. 33BECTH KPOHLWITEAH 1 KW KPOHLITERH 2 Ha oCnabneHHbIA WTaTHbIA Kpenex (B) 1 (B)
COOTRETCTBEHHD.

3, 3arpennts KpoHwTedHs Tr 2.

4, 33KPENUTH CHEPYHW KPOHLWTEAH 3 1 KpOHWTEAN 4 Ha jauume Tonnuemoro Gaxa BonTamu
M10x20 ¢ xBAAPATHBIM ROATONCEBHAKOM W raRkami M10.

5. BolkpyTWTE WTATHEIA Kpenes () W Kpenss sawWTe Kaprepa (A).

6. 3aKpENUTL 3ALMTY TONNKEHOR Baka K YCTAHORNEHMbIM KDOHWTaAHaM 1 1 2 ¢ NOMOULIe
Bonros M10x25 (0).

7. JAKPENWTE 3BLMTY WTATHEIM Kpenesom () ¥ KPenEHoM 2awnTal kapTepa (A).

8. 3aTaHyTh BCe pestbosbie COSOMHEHUA. MICNONb30BAHKUE NHEBMOHHCTDYMBHTA 3aNPELWLEHD.

HaumeHoBaHue

Bont MI0x25

Bont M10:20

© KNADPATIR FICLTT NI KD
Tadiea M10

WadiGa 10

FawuTa TonnusHon Gaka
LliasiBa

Kposumedan 1
Kposimain 2
Kposwmain 3
Kpasuurain 4

Hewndep

Kon-eo
2wt

4 wr
o
& wr
1 wir
2w
1w
1w
1 wr
1w
3w

MoMEHT 2aTAMKK
4T Hin

47 Hm
47 Hu

Mpou3eoAUTENL BNPaBE BHOCUTL U3MEHEHWA B KOHCTPYKLIMIO 3alUMTHI.
TexHuueckas nognepxra: supp@rivalauto.com



